

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDA ALTA/RS

Prezados Senhores,

PROPOSTA DE PREÇO (APÓS A ETAPA DE LANCES) REF AO EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 092/2025, PREGÃO ELETRÔNICO Nº 018/2025. Apresentamos nossa proposta para fornecimento dos itens abaixo discriminados, conforme ANEXO I – Termo de Referência/Projeto Básico do Edital, com todas as condições aceitas.

1. IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE:

Razão Social: PEDRO HENRIQUE DA SILVA ME
CNPJ/MF: 50.525.649/0001-02
Endereço: Rua Fioravante Marchiori, nº 380, centro, Nonoai/RS – CEP 99600-000
Telefone: (54) 99643-8904
E-mail: pedrodasilva467928@gmail.com
Representante Legal: PEDRO HENRIQUE DA SILVA
Cargo: Representante Legal
CPF: 871.806.180-04
Dados Bancários: Banco Sicredi (748) | Agência: 0258 | Conta: 80404-9

2. ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO OFERECIDO:

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CINTA CIRCULAR GALVANIZADA 300MM + 2 PARAFUSOS M16 (FRANCÊS)	300mm	romangonale	50,00 UN	R\$ 33,95	R\$ 1.697,50
0029	FITRONUTO CORRUGADO ¾ ROLO 20M	3/4	randtail	10,00 UN	R\$ 23,30	R\$ 233,00
0030	FIO CABO FLEXÍVEL 2,5 MM ROLO 50M METROS FIO ELÉTRICO C/ INMETRO	2,5mm	newprime	50,00 UN	R\$ 89,50	R\$ 4.475,00
0060	ABRAÇADEIRA AÇO GALVANIZADO PERFURADA AJUSTÁVEL 100 MM FIXAÇÃO PARA POSTE	100mm	romangonale	100,00 UN	R\$ 52,66	R\$ 5.266,00
0061	ABRAÇADEIRA AÇO GALVANIZADO PERFURADA AJUSTÁVEL 150 MM FIXAÇÃO PARA POSTE	150mm	romangonale	100,00 UN	R\$ 55,66	R\$ 5.566,00
0066	POSTE PADRÃO RGE MONOFÁSICO	poste padrao rge monofasico	POSTES ALVES	100,00 UN	R\$ 1.140,00	R\$ 114.000,00
0067	POSTE DE CONCRETO 7 METROS QUATRO QUINAS COM 300 DAN	7,5mts 300 dan	POSTES ALVES	50,00 UN	R\$ 1.460,00	R\$ 73.000,00
0077	RELE FOTOELÉTRICO 220V: ELETROMAGNÉTICO, MECÂNICO (SEM PARTES ELETRÔNICAS) INTERCAMBIÁVEL INDIVIDUAL 220V 60HS CARGA NOMINAL 1.800W CONFORME NBR 5123	rele fotocelula	aaci	800,00 UN	R\$ 11,50	R\$ 9.200,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 213.437,50	

VALOR TOTAL DE R\$ 213.437,50 (duzentos e treze mil quatrocentos e trinta e sete reais e cinquenta centavos).

Prazo de entrega: 05 (cinco) dias corridos da solicitação.
O valor total proposto acima contempla todas as despesas necessárias à plena entrega do objeto, tais como, impostos, taxas, encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. Os produtos ofertados devem oferecer garantia, conforme disposto pelo Código de Defesa do Consumidor.

Nonoai (RS), 17 de junho de 2025.

PEDRO HENRIQUE DA SILVA:50525649000102
Assinado de forma digital por PEDRO HENRIQUE DA SILVA:50525649000102
Dados: 2025.06.17 17:58:25 -03'00'
PEDRO HENRIQUE DA SILVA
Representante Legal